様式第１号（第５条関係）

　　年　　月　　日

三島町長　様

（申請者）住　　所

氏　　名

三島町住宅用太陽光発電システム設置費補助金交付申請書
　　　　　　年度において、下記のとおり三島町住宅用太陽光発電システム設置費補助金の交付を受けたいので、三島町住宅用太陽光発電システム設置費補助金交付要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり申請いたします。
記

１．システムの設置場所　　三島町大字
２．太陽光電池の最大出力値　　　　　　　　　　　　　 kW
３．補助金交付申請額　　金　　　　　　　　　円

４．設置に要する費用　　金　　　　　　　　　円

５．工事着工予定年月日　　　　　　年　　月　　日

６．工事完了予定年月日　　　　　　年　　月　　日

７．添付書類

（１）システムを設置しようとする住宅の位置図

（２）システムを設置しようとする場所の工事着工前の写真

（３）対象システムの設置に要する費用の内訳が記載されている工事請負契約書の写し又は、見積書の写し

（４）設置するシステムの仕様が分かる書類

（５）町税を滞納していないことを証した納税証明書
（６）世帯全員の住民票
（７）その他町長が必要と認める書類